МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 50»)

ПРИКАЗ

06.07.2024 № 0607-01-У
О зачислении в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс следующих обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ № 50» с
06.07.2024 г.:

№ ФИО
1. Сидорова Эмилия Руслановна
2. Замиралова Есения Ивановна
3. Стафеева Алена Дмитриевна
4. Степанов Данил Андреевич
5. Грозина Вероника Евгеньевна
6. Исчанов Ренат Русланович
7. Маслакова Злата Анатольевна
8. Третьяков Константин Павлович

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: Лемешева Е.В.